
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
                                                          г.Инза 

 
16 мая 2017 г.                                                                                    №309            
 
 
 

Об утверждении Положения 
об общественном совете по проведению независимой  

оценки качества оказания услуг учреждениями культуры  
муниципального образования «Инзенский район» 

 
 

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2014 № 256-ФЗ « О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания 

услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны 

здоровья и образования» в сфере «Культура» в муниципальном образовании 

«Инзенский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Создать общественный совет по проведению независимой оценки 

качества оказания услуг муниципальными учреждениями культуры в 

муниципальном образовании «Инзенский район».  

2. Утвердить: 

2.1. положение об общественном совете по проведению независимой 

оценки качества оказания услуг учреждениями культуры муниципального 

образования «Инзенский район» (приложение № 1). 

2.2. состав общественного совета по проведению независимой оценки 

качества оказания услуг муниципальными учреждениями культуры в 

муниципальном образовании «Инзенский район» (приложение № 2).  

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования).  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации района - начальника Управления 

образования МО «Инзенский район» Тимофееву М.М. 

 

 

Глава Администрации района А.И.Макаров 

 

 
Н.М.Нугаева 

2-57-11 


